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Protokół Nr 15/2016  

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 26 lutego  2016 roku 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z 

listą obecności. 

Posiedzenie prowadził  Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak. 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja dot. wykorzystania sprzętu medycznego zakupionego przez Gminę  

Stryków  jako wyposażenia lokali gminnych, w których świadczone są usługi 

medyczne dla mieszkańców Gminy Stryków. 

2. Sprawy różne. 

 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany w głosowaniu ( 5 głosów za bez głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się ). 

 

Ad. pkt. 1  

Temat  dot. wykorzystania sprzętu medycznego zakupionego przez Gminę  Stryków  

jako wyposażenia lokali gminnych, w których świadczone są usługi medyczne dla 

mieszkańców Gminy Stryków na podstawie zebranych informacji  od podmiotów  tj. Centrum 

Rehabilitacji MedEA  w Strykowie  oraz Spółki Jawnej Klincewicz - Cichosz przedstawiła 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków. 

Przewodniczący Komisji pytał czy posiadamy informację ilu pacjentów skorzystało z tego 

sprzętu? 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków odpowiedziała, że nie mamy takich danych. 

Radny Damian Drzewiecki  pytał czy sprzęt jest najemcom udostępniony odpłatnie? 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków odpowiedziała, że jest udostępniony 

nieodpłatnie jako wyposażenie lokalu będącego własnością Gminy. Udostępnienie sprzętu 

wliczone jest w kalkulacje kosztów najmu lokalu. 

Radny Damian Drzewiecki  mówił, że pytanie jego podyktowane jest sytuacją gdzie swego 

czasu do rady trafiło pismo Przychodni Medico, która również występowała o zakup sprzętu 

do Gminy. W przyszłości należałoby zastanowić się w jaki sposób możemy to zrobić . 

Radny pytał czy mamy informacje ilu pacjentów korzysta z podstawowej opieki zdrowotnej 

w Spółce Klincewicz –Cichosz? 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków odpowiedziała, że Przychodnia Medico 

otrzymała odpowiedź na swoje wystąpienie i informację jakie warunki musi spełnić aby 

otrzymać dofinansowanie zakupu sprzętu. Wniosku Przychodnia nie ponowiła. 

Odnośnie ilości pacjentów zdeklarowanych w Spółce Klincewicz –Cichosz nie mamy danych. 

Podmioty takie prowadzące działalność leczniczą zasłaniają się tajemnicą handlową i nie 

przekazują danych o ilości pacjentów. 

Radny Damian Drzewiecki  mówił, że mamy informację , że ze sprzętu korzysta 120 osób. 

Zakładając , że przychodnia ma zdeklarowanych 200 pacjentów to jest wskaźnik bardzo 

dobry natomiast jeśli przychodnia ma tych pacjentów 8000  a korzysta 120 osób to rodzi się 

pytanie o zasadność udostępniania tego sprzętu. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków mówiła, że ten sprzęt jest również 

wykorzystywany przez pacjentów nie zdeklarowanych w tej przychodni. 

Przewodniczący Komisji pytał czy Gmina planuje dalsze doposażanie lokali w sprzęt 

medyczny czy czekamy na wnioski podmiotu w tej sprawie? 

Radny Damian Drzewiecki  mówił, że należy zastanowić  się nad taką formą doposażania bo 

może zdarzyć się za chwilę , że inny podmiot – nie koniecznie medyczny- zwróci się do 
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Gminy o doposażenie w sprzęt konieczny mu do  prowadzenia działalności gospodarczej 

świadczonej na rzecz mieszkańców Gminy. W końcu podmioty prowadzą własną działalność 

gospodarczą na własne ryzyko i na własną odpowiedzialność. Raz doposażyliśmy, 

pomogliśmy ale nie znaczy , że mamy to robić za każdym razem. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków mówiła, że nie robimy tego pochopnie ,w 

takich przypadkach zastanawiamy się nad tym , że jest to dla dobra naszych mieszkańców. 

Nie chodzi tu o to żeby doposażać podmioty tylko stworzyć lepszą diagnostykę dla naszych 

mieszkańców. 

Radny Damian Drzewiecki  mówił, że jak gmina jest współudziałowcem takiego podmiotu 

to i owszem możemy doposażyć natomiast rodzi się pytanie czy za każdym razem będziemy 

tak postępować jak podmiot prowadzący działalność samodzielną do nas wystąpi. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków poinformowała również , że w związku z 

wnioskiem o wydłużenie czasu pracy lekarza p.o.z. w ośrodku w Dobrej  jest zatrudniona 

nowa pani doktor w Strykowie  , która po zakończeniu specjalizacji będzie mogła leczyć 

pacjentów. 

Ad. pkt. 2  

Radny Damian Drzewiecki  pytał jaki jest stan przygotowania Gminy do realizacji 

Programu 500+? 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków poinformowała, że zadanie będzie prowadzone 

przez Urząd Miejski w Strykowie- powstanie nowa komórka do obsługi programu jak 

również będzie dotacja na obsługę. Szkolenie przewidziane jest dla jednej osoby. Od 1 marca 

w ramach Jednostki robót Publicznych przychodzą osoby do pracy w Urzędzie , jedna z tych 

osób będzie obsługiwała to zadanie. Należy zakupić sprzęt z oprogramowaniem. Na dzień 

dzisiejszy nie rozszerzamy struktury Urzędu. Nastąpi prawdopodobnie zmiana lokalu tak aby 

osoby realizujące świadczenia rodzinne i obsługa 500+ były w jednym pokoju. 

Prawdopodobnie trzeba będzie ogłosić nabór na to stanowisko.  

Od 1 kwietnia będzie można składać wnioski. 

Przewodniczący komisji pytał czy jest we wniosku sposób weryfikacji składanego wniosku 

przez Urząd? 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków mówiła, że wnioski do Programu 500+ będzie 

można składać osobiście i wtedy będzie następowała weryfikacja wniosku , poprzez grupę 

banków polskich – też podlega weryfikacji. Wnioskodawca zatem jest weryfikowany. 

Przewodniczący komisji mówił, że będzie konieczność weryfikowania wniosku pod kątem 

tego czy faktycznie dziecko jest w rodzinie czy nie ma dla dziecka ustanowionej pieczy 

zastępczej. Czy Urząd będzie posiadał dostęp do takiej bazy danych ? 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków mówiła, że Gminy mają mieć taki dostęp , o 

którym zapewnił Urząd Wojewódzki , ale jak to będzie wyglądało w rzeczywistości będziemy 

mogli mówić na etapie kiedy rozpocznie się składanie wniosków. 

Przewodniczący komisji pytał w jaki sposób będzie spływać subwencja na 500+ i jak będzie 

rozliczana ? 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków mówiła, że środki będą przekazywane w 

transzach miesięcznych i na początku mają być rozliczane miesięcznie. Później  maja być 

rozliczane kwartalnie. 

Radny Damian Drzewiecki  zgłosił następujące sprawy: 

 wystąpić do generalnej dyrekcji o zmianę sposobu oznakowania skrzyżowania i 

modernizację sygnalizacji świetlnej w Bratoszewicach na drodze nr 14 na 

wymuszającą zatrzymanie przy przekroczeniu dopuszczalnej prędkości, 

 zawnioskować do generalnej dyrekcji o wyraźne oznakowanie przejścia dla pieszych 

na ul. Warszawskiej w Strykowie przy przedszkolu Sióstr Służebniczek w Strykowie , 
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 czy wykonana jest zatoka postojowa i miejsca parkingowe  dla rodziców przy Z. Sz. 

Nr 2 w Bratoszewicach?  

 ustawić ławkę na przystanku w Bratoszewicach w kierunku Łodzi . 

Radny Jarosław Włodarczyk mówił o następujących sprawach: 

 czy zostały przycięte gałęzie wystające nad chodnik przy drodze nr 14 w 

Bratoszewicach? Radny mówił, że zgłaszał taki wniosek już na poprzednim 

posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 

 czy trwają rozmowy w budowy chodnika w Kalinowie i w Woli Błędowej? 

 potrzebie wybudowanie  przejścia dla pieszych na drodze nr 14 pomiędzy 

przystankami w Wyskokach. 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak  

 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 

 


